NVAWNLAYRUYEY 7




Twaw 1/1 aglgtihmmuunvan deandletuf 16 5.0, 2567 18:00 u.

UAMHUUMIVAN
ey 7 mnfirsseyadles
SeSull 1 5.8, 2566 B2 30 Wb, 2567

qﬂ’ﬁmmﬁmﬁu 1912 afs \innT1IRTe 18 H
AURE 22 AU
(e 15 Ay wla 7 Au lsey 0 Aw)
AUUIALEY 877 Ay
(g 517 Ay w357 Au vy 3 Aw)
yanudome 0 um
{ATUYIAMEa N 2,273,828 um LONY 0 uw)
Snvaisuinaiifiomm
MR 1,796 afy { 93.93%)
yalaaund 25 a1 ( 131%)
yalawineen o oft ( 0.00%)
nangu 7 A ( 037%)
NHRENSEAUAEINY 4 s ( 021%)
MAEnRNTERY / Ramp a0 a¥s ( 2.09%)
adanmznanauy o af ( 0.00%)
nadlou o af ( 000%)
wusasnIs e o ah ( 0.00%)
YRINTEY 0 m¥ ( 0.00%)
YMIAUHUM 0 a%a ( 0.00%)
yaane 0 a1 ( 0.00%)
v 19 a¥s ( 099%)
NHABA 6 a1 (0319
masalvdnmy 1 aft ( 0.05%)
qandusamesyiy 10 e ( 052%)
finsABUANLNIHYBS193 0 mdy ( 000%)
yrwitiiganasinans 0 afa ( 0.00%)
anil/gnTuatssuuTudEsIoe 0 afs ( 0.00%
WHBNTEAU 4 ¥ ( 0.21%)
imediitvnisedes o %1 ( 0.00%)
T 1912 efs ( 100%)



damgiiene
naiu
wala 1,127 (
finfu / eju 0 (
fivan 0 (
tlunn 85 {
finay 0 (
FusTnTd U Wy e 0 (
U 1,212 (

snvmeiiRngURve

F0ANTEU

sadnsemEuR

aeIae

SOAUADIATOY

SaguATs

o

sadndnlavans

sndadnussnn 4 a8
selALAIIAIVYY
saUszdmniiva

S0UIIYN 6 B9

saussyrInnng 6 ae ldu 10 a8
snussvgﬂmnniﬂ 10 a9 (5099)
saBuAu

508U

et

AULAULNY

Suunmanneiazaguadyiu

L]
s 15 4 0 318
e 15 - 19 157
a1 20 - 24 4 12 919
81 25 - 29 1 25718
a1y 30 - 39 4 47 518
81 40 - 49 4 41 579
a1y 50 9 Fuly 34 599
laszy 2,017 918
safovain 2,177 5w

( 5456 %)

92.99 %)
0.00 %)
0.00 %)
7.01 %)
0.00 %)
0.00 %)
100 %)

wil
0 91
0 518
3518
8 518
3 51
7 51
25
280 91
303 s
(759 %)

nanAy
656 { 93.71 %)
0 ( 0.0 %)
0 (0.0 %)
44 (629 %)
0 ( 0.00%)
0 (  0.00 %)
700 (100 %)

16y

85 fu

0 AU

0 Au
1,949 Ay
174 éiu
0 fu
1,144 #u
31 Al
1@y

96 AU
57 fiu
397 A
0 Ay

50 Ay
3,985 éu
5510

Tarsey
0 3
gL
L
0 518
0 518
09
0 %
1,510 778
1,510 9w
( 37.84 %)

(

N
1,783 (
0 (

0 (
129 (
0 {

0 (
1,912 (

0.03 %)
2.13 %)
0.00 %)
0.00 %)
48.91 %)
4.37 %)
0.00 %)
28.71 %)
0.78 %)
0.03 %)
2.41 %)
1.43 %)
9.96 %)
0.00 %)
1.25 %)
100 %)
100 %)

e T e T e T e e e e i e e B e

974
098 (
1518 (

15 50 (
33 578 (
50 978 (
48 518 (
36 570 {

ﬁ'lemuﬁ 1/2

93,25 %)
0.00 %)
0.00 %)
6.75 %)
0.00 %)
0.00 %)
100 %)

0.00%)
0.03%)
0.38%)
0.83%)
1.25%)
1.20%)
0.90%)

3,807 s {  95.41%)

3,990 518 {
100 %)

100%)



L) - » ¢ o vU
muunmqum'ﬁ.uﬂ111'uqﬂnimﬂsnu'uaqgwdmumﬂ

ﬂﬂ\nui‘} 1/3

e Wi Tassy e

wnniisde 0 578 07 09w 05w{ 000%)

Wadniiads 0 51 0 78 05 ogw(  0.00%)

Ty 0 318 157 05 15w 0.03%)

Tuswy 2,177 578 302 18 1,510 918 3,989 518 ( 99.97%)

TR 2,177 5w 303 18 1,510 57 3,990 59 (  100%)

{ 54.56 %) ( 759%) ( 37.84 %) (100 %)
QUAMAUUNAINATY TIMUNAIIAT
e i Ui dnu Smuumuundy
pl1(e) | ifiapsene | AUAB fvka oy 73U (%)
06.01 . - 07.00 u. 59 (3.09%) 0| 0(0.00%) 5 16| 21(2.39%)
07.01 4. - 08.00 U, 57 (2.98%) 1| 1(4.55%) 0 17| 17 (1.94%)
08.01 U, - 09.00 U, 72 (3.77%) 0| ©(0.00%) 4 36| 60 (4.56%)
09.01 . - 10.00 u. 75 (3.929%) 2| 4(18.18%) 3 28| 31 (3.53%)
10.01 W. - 11.00 W. 112 (5.86%) 2| 2(9.09%) 4 581 62 (7.07%)
11.01 w. - 1200w 119 (6.22%) 1 1 (4.55%) 0 49 | 49 (5.59%)
12.01 u. - 13.00 u. 98 (5.13%) o] 0(0.00%) 3 43| 46 (5.25%)
13.01 W. - 14.00 Y, 138 (7.22%) ol 0(0.00%) 1 31| 32 (3.65%)
14.01 W, - 15.00 U, 145 (7.58%) 1] 2(9.09%) 1 63| 64 (7.30%)
15.01 U. - 16.00 U. 121 (6.33%) 0| ©(0.00%) 2 38| 40 (4.56%)
16.01 . - 17.00 W, 116 (6.07%) 2| 2(9.09%) 1 59| 60 (6.84%)
17.01 u. - 18.00 u. 95 (4.97%) 0l 0(0.00%) 1 23| 24 (2.74%)
524 06.01 u. - 18.00 u. 1,207 9| 12 (54.55%) 25 461 |486 (55.42%)
(63.14%)

18.01 . - 19.00 u. 70 (3.66%) 1] 2(9.09%) 4 26| 30 (3.42%)
19.01 W, - 20.00 U, 92 (4.81%) o| 0(0.00%) 4 a2] 46 (5.25%)
20.01 U. - 21.00 w. 73 (3.829) 0| 0(0.00%) 1 28| 29 (3.31%)
21.01 w. - 22.00 u. 66 (3.45%) 0] 0(0.00%) 2 13| 15(1.71%)
22.01 U. - 23.00 U, 67 (3.50%) 0| 0(0.00%) 1 38| 39 (4.45%)
23.01 U. - 24.00 . 40 (2.09%) 0f 0(0.00%) 5 22| 27 (3.08%)
00.01 u. - 01.00 u. 46 (2.41%) 1] 1(4.55%) 6 32| 38(4.33%)
01.01 u. - 02.00 u. 50 (2.62%) 1] 1(4.55%) 8 28| 36 (4.10%)
02.01 u. - 03.00 w. 44 (2.30%) 1] 1(455%) 9 27| 36 (4.10%)
03.01 u. ~ 04.00 . 51 (2.67%) 1 1 (4.55%) q 32| 36 (4.10%)
04.01 u. - 05.00 1. 47 (2.46%) 1 1(4.55%) 3 28| 31 (3.53%)
05.01 W. - 06.00 U, 59 (3.09%) 31 3(13.64%) 3 251 28 (3.19%)
494 18,01 u. - 06.00 u. 705 (36.88%) 9 | 10 (45.48%) 50 341 [391 (44.57%)
yau 24 Falu 1,912 (100%) 18| 22 (100%) 75 802| 877 (100%)




11Ul 1/4

yowmdudugu
Qamm‘a"man'\wwmé‘au
saandbiiomevievmidonandulad 0 a¥ ( 0.00%)
Invhuasannedign o afs ( 0.00%)
fdRavnauumanans Ganydednd) 23 afs ( 1.20%)
frnuuanwueniedisn o afy ( 0.00%)
fias uarasuinous wu Trau thiy 0 afs ( 0.00%)
ouvAu (flesmnamwaine) 4 a¥s ( 021%)
XUnITYDIaLY LT tﬁumna‘lé@, LN, BmLay 0 ed1 ( 0.00%)
Fyaalwasasdin 0 A1 ( 0.00%)
SEEvUBINUITR 0 adt ( 0.00%)
qamqﬁ?'lua'mwmus
g19snundngn 86 ads ( 450%)
ety o aft ( 0.00%
wsntin 5 A% ( 0.26%)
wWruaedge 1 oaf ( 0.05%)
nsvandn 0 s ( 0.009%)
UsInLAuEnI 0 afs ( 0.00%
i petundnTes 12 af1 ( 0.63%)
N LELAT BT 0o rds ( 0.00%)
fduatasounliiiigme o a¥s ( 0.00%)
qamoﬁwéﬁ’u’d
Fusadauiugnsiiimun 1,700 afy ( 83.91%)
fimsfamnsrarnTziude 16 adr ( 0.73%)
LRNTNDENARNVLNY 2 a¥ ( 0.10%)
Fusaldatvl 7 llgiasanamudiuun o Ay ( 0.00%)
"L;i‘lﬁmrgwmzaa/ﬁm 0 aft ( 000%
Lilvdeyarantren VipoenaInitosn 3 ady ( 0.16%)
'lﬁlﬁ%m%mﬁmdawhuma U VMR 0 Afa ( 0.00%)
sadglianaaSenneviodyaailuiidmun 1 a¥s ( 0.05%)
cjﬂﬂuﬁwwqwmzaanmnma%qmmn 0o pds ( 000%)
Lusalusemeiusatiogaluouuiil 4 vaem 0 afa ( 0.00%
eiwﬂué’agzg,wmlﬂ/Lﬂ%wmmsws 16 iy ( 0.84%)
Fusaeauns 2 a¥s ( 0.10%)
Fusalugrung / 1 efr ( 005%)
WETY 1 ads ( 005%)
néiuTu 33 A% ( 1.73%)



arandloan

Jaymmaansn
mmi'ﬂ"sam%am'ﬂ;mmmmsamaﬂizamﬁaiwmﬂ
TTnswriansdusa

fdsuniumelusn wu i ddrnneluse
fidssuniumensn wu thersasiidtanafuly
13Jf~1tu1,ﬂaﬁ’unﬂs‘ﬁ’u'?i6;ﬁu%m i AsEirIANR

Tugudufugumwimus 1wy AsEan

ABMHAUALIAUIN

'ﬁmnuuimaﬁsaﬂaﬂw%a’a’mqﬁ'mmmmﬁ’qs;ﬁuﬁl
msnsevhilguidssuuauy
fulnnueanason
fusnanmslosine
USSRy Gediann)
gt EamslsmmaunsamasramviieTng
PN

uq
Buq

TN

—= N O

—

o o O

o OO W e O o O

1,912

A3d

ﬁg{\l

(

0.05%)
0.00%)
0.10%)
0.05%)
0.05%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)

0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.16%)
0.00%)
0.00%)

0.009%)

100%)



NV NURUAUKUYLAY 314




e 1/1 aplatfimaunvnnats aseanidloTuil 9 6.a. 2567 16:10 W,

gURvUUMaa
PIURIVNIELEY 314 9n.asBunsy
seyneiudl 1 6.0, 2566 81 30 .8, 2567

aﬁﬁmmﬁm?j’u 17 nds Wi ey 3 nds
AUAY 5 AU
(@e 3 A it 2 A lssy 0 AW
ALUALEY 20 AU
(g 15 Ay wila 5 Au lussy 0 Aw)
yEANEIIY 0um
{(NTUNTLURI 276,980 um VAN 0 u)
dnvasutnfifnmg
N196159 10 a% ( 58.82%)
ynalpauni 1 p¥ ( 5.88%)
ydlmavineon 0 A% ( 0.00%)
naatu 0 A%y ( 0.00%)
walansERuLAuiY 4 af ( 23.53%)
¥aUBRA1TERY / Ramp 0 afa { 0.00%
gardainiznananuu 1 afe ( 5.88%)
e 0 A%t ( 0.00%)
yesadhsenueun 0 af1 ( 0.00%)
ASLGELIO o nds ( 0.00%)
NP 0 afr ( 0.00%)
YN 0 aft ( 0.00%)
AuWTY 1 afs ( 588%)
¥9AaR 0 nf (  0.00%)
maselvdmny o efs ( 0.00%)
qAndUTAAASEA 0 afs ( 000%
Tin9IU8puan1Ye99T109 0 af ( 0.00%
ma%mﬁﬁamﬁnmiaﬂma 0o af ( 0.00%)
donil/gaiuasssuuTUATmIS S o ¥t ( 0.00%)
VNEINTEeU 0 A% ( 0.00%)
\mediiivassalden 0 a¥1 ( 0.00%)
T 17 a¥t (1009



anmgilonnms

naneiv
waslla
ﬁﬁfu/du
Tiviuen
Blupn
finpsy

AUGFTUUIF W Wl s

Lo o o O O o

(
(
(
{
(
T (

gumusiiAng O
F0anTOIM
sodnseusun
snAmAE
soawanleTad
08Ut
308
soilrdulagans
sodpawusavn 4 a8
salpuansvwiaivn
saUsydwnediide
S0UTIN 6 A
sausIIIINATY 6 8 lafu 10 X
‘mminnmnﬂ:{w 10 A8 (304173)
saduAY
508U 1
el

AULALLYT

SuunmmwAesegueiul

Lt
e 15 4 0 318
a1y 15-19 09
g1 20 - 24 1 0 578
g 25 - 29 4 0578
21y 30 -39 0 1518
81y 40 - 49 151
a1y 50 T Ayl 1718
fsey 25 318
e 28 7

( 90.32 %)

(

( 100.00 %)

0.00 %)
0.00 %)
0.00 %)
0.00 %)
0.00 %)
100 %)

i
05
0 9
0 78
058
¢ 3
1578
05y
25
3 98

9.68 %)

AAT9AL

(

OO o o O O WO

( 100.00 %)
( 0009%)
( 0.00%)
( 0.00%)
{ .00 %)
( 0.00%)
(100 %)

TN
17 (

0 (
0 (
0 (
0 (
0 (
7(

1

gau 0.00 %)

(
(
{
(
LAY | 3.23 %)
(
(
(
{

16.13 %)
0.00 %)
0.00 %)

22.58 %)

0.00 %)
29,03 %)
0.00 %)
0.00 %)

adu 1.2.90 %)

0 918
0 518
gt
05
058
038
0 7
0378
05
0 %)

(
(
(
08U ¢ 0.00 %)
(
{

3.23 %)
12.90 %)
0.00 %)

100 %)
100 %)

4
0 598 (
0978 (
0 37 (
0718 {
1 778 ¢
2 978 {

1 518 ¢

‘ﬁwmuﬁ 1/2

100.00 %)
0.00 %)
£.00 %)
0.00 %)
0.00 %)
0.00 %)
100 %)

0.00%6)
0.009%)
0.00%)
0.00%)
3.23%)
6.45%)
3.23%)

27 37 ( B7.10%)

31 918 {
( 100 %)

100%)



Swunnamginssumslugunseisdvvesiulaume

o
TN 1/3

418 i tussy e

wintls iy 057 09 058 05w{ 0.00%)

\Wydinilsdy 0 98 0 71 0 518 05w 0.00%)

il 2 578 05 0 518 25w (  6.45%)

luszy 26 518 391 05 29518 ( 93.55%)

Favhavan 28 18 3 9 el 3ty 100%)

{ 9032 %) ( 9.68 %) ( 0 %) ( 1009%)
URMUUN NI SIUNABIIRY
qURmg f1uau dnuauumdu
v adt (o) | Vemsme | AuATe anfa ey 73 (%)

06.01 1. - 07.00 . 0 (0.00%) 0] 0(0.00%) 0 0| 0(0.00%)
07.01 1. - 08.00 . 0 (0.00%) 0| 0(0.00%) 0 0] 0(0.00%)
08.01 1. - 09.00 u. 2 {11.76%) o|  00.00%) 0 4| 4(20.00%)
09.01 U, - 10.00 w. 2 (11.76%) 0| 0(0.00%) 1 2| 3(15.00%)
10.01 4. - 11.00 u. 0 (0.00%) 0| 0{0.00%) 0 0| 0{0.00%)
11.01 1k - 12.00 U 0 (0.00%) 0} 0(0.00%) 0 0] 0(0.00%)
12.01 . - 13.00 u. 1 (5.88%) 0| 0(0.00%) 0 1] 1(5.00%)
13,01 . - 14.00 U 0 {0.00%) 0 0 (0.00%) 0 0 0 (0.00%)
14.01 4. - 15.00 u. 0 (0.009) o| 0(0.00%) 0 0|  0(0.00%)
15.01 4. - 16.00 4, 1 (5.88%) 0f 0(0.00%) 0 0| ©(0.00%)
16.01 w. - 17.00 U, 2 (11.76%) 0| 0(0.00%) 0 0f 0(0.00%)
17.01 u. - 18.00 . 0 (0.00%) o| 0(0.00%) 0 0| 0(0.00%)
s 06.01 1. - 18,00 w. 8 (47.04%) 0 0 (0.00%) 1 71 8(40.00%)
18.01 1. - 19.00 U, 1 (5.88%) 0| 0(0.06%) 0 0| 0(0.00%)
19.01 1. - 20.00 U. 0 (0.00%) 0| 0{D.00%) 0 0 0 {0.00%)
20.01 4. - 21.00 W. 2 (11.76%) 1| 2(40.00%) 0 2} 2(10.00%)
21.01 Y, - 22.00 u. 0 (0.00%) 0{ 0(0.00%) 0 0| 0(0.00%)
22.01 4. - 23.00 U. 1 (5.88%) 0| 0(0.00%) 0 5| 5(25.00%)
23.01 . - 24.00 U, 0 (0.00%) 0| 0(0.00%) 0 0| 0{0.00%)
00,01 U. - 01.00 W, 2 (11.76%) 1] 1(20.00%) 0 0| 0 (0.00%)
01.01 u. - 62.00 U, 0 (0.00%) 0| ©(c.00%) 0 0! 0(0.00%)
02.01 4. - 63.00 U, 1 (5.88%) 0{ 0{0.00%) 0 2| 2(20.00%)
03.01 1. - 04.00 W. 0 (0.00%) 0| 0(0.00%) 0 0| 0(0.00%)
04.01 u. - 05.00 u. 0 (C.00%) 0| 0(0.00%) 0 0 ©0(0.00%)
05.01 1. - 06.00 U, 2 (11.7656) 1| 2(40.00%) 0 3| 3{15.00%)
57 18.01 U, - 06.00 1. 9 (52.92%) 3| 5(100.00%) 0 12| 12 (60.00%)
2 24 Hta 17 (100%) 3| 5(100%) 1 19| 20 (100%)




‘ﬂFN'l‘Llﬁl 1/4

yewgiduilugm
qamo];'mamwmmgau
nasaddpmavieimadunarsilus 0 At ( 000%)
Tvhussanadign 0 a¥i ( 0.00%)
fidRsv U Ivas (Taquiodon) 0 ¥ ( 0.00%)
fanuuamiviedige o afe ( 0.00%
fsuazauuuieuns wy Tnau thily 0 a¥t ( 0.00%)
puudy (ilssananiwennie) o rfs ¢ 0.00%)
Snunsvasann wu Wiunalay, W, Ry 0o aft ( 0.00%)
doyaailvasnesdise o afi ( 000%)
ssusupufiudin 0 A% ( 0.00%)
sq]aa.w;ﬁ"lumuw'mus
guTnEuATIIn 0 af ( 0.00%
ulaaaannadgn 0 af1 ( 0.00%)
Lwsat§n 0 afs ( 0.00%)
wianauhin o adi ( 0.00%)
nazand1se 0 afs ( 0.00%)
UTINAAUENT 0 afs ( 0.00%)
\rdouRtatos 0 a¥s ( 0.00%)
muwmuzmﬁauﬁ{ﬁ 0 ad (  0.00%)
Anduntasgunliifieane 0o s ( 000%)
yaopuydud
Fusndaiusnsriinmun 11 A% ( 64.71%)
fimsmmissevnsstula 4 a¥i ( 23.53%)
wa3nBYRAAN NG 0 a¥s ( 0.00%)
Fuseluidalyl / lauasanisaimun 0 A%t ( 000%)
Lilwieynuzan / 1487 0 A% (  0.00%)
ilndynoueeen wipeananiivan 0 At ( 000%
Tyl AvEIa At nEUHTUYS LTU YRausn 0 ads ( 0.00%)
sadolunanaatasnneniadyaalniiiuua 0o a¥r ( 000%)
chﬂquwqmmzaanmﬂmaéamwﬂ 0 ad ( 0.00%)
lyduseludasmadiusoaeantuauuiil 4 gaens o n¥t ( 000%)
daitudtyytailel / iaamneanas 1 a¥ ( 5.88%)
Fusageuns 0 af ( 0.00%)
Fuinludrung /7l 0 a¥t ( 000%)
RIGEY 0 afa ( 0.00%)
wauly 0 A% ( 0.00%)



‘3‘1 12
PRI
Trynanneanzen
annstieviansliaudsanalssamuioenie
e ad ¢ a)
Talnsdwaaaisduse

=t ! o 2 = 9t ¥
uﬁﬁumumahsa LYY UM Hdmanmalusn

ol vy wed ' m )
YEITUNIUNTEUDN L8 ﬂﬂﬂﬁliﬂﬁ]imﬁwm’mmuh}

W ad ar 4 v ar r 4 =
lurupofiunsdulnueig v nidlnnimid

"wauBuAuE vy Lo nsdlinsn

Qﬁl.ﬂﬁ]ﬂ'luﬁﬂlﬁum‘l

v a ¥ u Y o
wnuauulaailinvesvite inguensuatayiul
o o ' od
IRENEEA QTR ERTRINT
fuanannkeanagaa
T IRN Tl e
AULEERIN/ASESU Qesiawu)
C e v L
gnsuae waniTlanuETs e IeUTEATIMTaT N

NUULEUL

Tal

oo o o o o O

c o o o o O o

17

Jee Tee Fee 3
afite  aRee wles  olew

=
d‘;&.

e 3o Do 2o 3
hrdlay @Ee wiey Nex aee

3
bﬁt

2
h-te

5

=
ak
Zn

&
‘.Eﬂ

(

5.88%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)

0.00%)
0.06%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)

0.00%%)

100%)



NNANLHUAURNILAY 3702




s 1/1 aplatBmnuumava seendladuil null null

QUARUUMINADY
VNVRWVNIEAY 3702 Yn.azi8amsr null
seyeufl nult 8 null



